
 

Uchwała Nr 7/2020-2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 3/2020-2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej UMCS   

z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia terminu uniwersyteckiej debaty wyborczej  

z udziałem kandydatów na Rektora 

 

Na podstawie § 1 ust. 5 Uchwały Nr XXIV-33.39/20 Senatu UMCS z dnia  29 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyborów w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie zm. Uchwałą Nr 

XXIV-1/O/2020 Senatu UMCS z dnia 31 marca 2020 r., Uczelniana Komisja Wyborcza 

postanawia: 

 

§1 

 

W związku z przeniesieniem terminu wyborów Rektora UMCS na kadencję 2020- 2024 

na dzień 26 czerwca br., ustalić termin uniwersyteckiej debaty wyborczej z udziałem 

kandydatów na Rektora na dzień 16 czerwca 2020 r. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       P r z e w o d n i c z ą c y 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

       

                              dr Wojciech Mojski 

 

 


